
平成１９年７月２９日執行　 参議院議員選挙（東京都選出 ）　　投　　票　 状　 況 福生市選挙管理委員会

性別 当日有権者 投票者数 投票率(%) 投票者数 投票率(%) 投票者数 投票率(%) 投票者数 投票率(%) 棄権者数

1 男 3,451 625 18.11 926 26.83 1,211 35.09 1,472 42.65 1,979

市 役 所 女 3,516 584 16.61 865 24.60 1,172 33.33 1,525 43.37 1,991

計 6,967 1,209 17.35 1,791 25.71 2,383 34.20 2,997 43.02 3,970

2 男 2,396 552 23.04 754 31.47 928 38.73 1,012 42.24 1,384

第４小学校 女 2,351 443 18.84 649 27.61 827 35.18 919 39.09 1,432

計 4,747 995 20.96 1,403 29.56 1,755 36.97 1,931 40.68 2,816

3 男 2,377 609 25.62 822 34.58 1,018 42.83 1,126 47.37 1,251

白梅会館 女 2,230 498 22.33 722 32.38 919 41.21 1,023 45.87 1,207

計 4,607 1,107 24.03 1,544 33.51 1,937 42.04 2,149 46.65 2,458

4 男 2,822 666 23.60 885 31.36 1,120 39.69 1,253 44.40 1,569

第３小学校 女 2,826 567 20.06 798 28.24 1,063 37.62 1,195 42.29 1,631

計 5,648 1,233 21.83 1,683 29.80 2,183 38.65 2,448 43.34 3,200

5 男 1,991 446 22.40 606 30.44 739 37.12 843 42.34 1,148

第６小学校 女 1,992 419 21.03 584 29.32 729 36.60 827 41.52 1,165

計 3,983 865 21.72 1,190 29.88 1,468 36.86 1,670 41.93 2,313

6 男 1,459 374 25.63 495 33.93 629 43.11 704 48.25 755

わかたけ会館 女 1,363 318 23.33 445 32.65 586 42.99 648 47.54 715

計 2,822 692 24.52 940 33.31 1,215 43.05 1,352 47.91 1,470

7 男 2,118 488 23.04 668 31.54 873 41.22 968 45.70 1,150

第２中学校 女 1,975 395 20.00 578 29.27 777 39.34 859 43.49 1,116

計 4,093 883 21.57 1,246 30.44 1,650 40.31 1,827 44.64 2,266

8 男 2,341 533 22.77 728 31.10 907 38.74 1,015 43.36 1,326

第１中学校 女 2,548 494 19.39 702 27.55 880 34.54 994 39.01 1,554

計 4,889 1,027 21.01 1,430 29.25 1,787 36.55 2,009 41.09 2,880

9 男 2,243 552 24.61 743 33.13 941 41.95 1,025 45.70 1,218

福祉センター 女 2,129 484 22.73 694 32.60 892 41.90 998 46.88 1,131

計 4,372 1,036 23.70 1,437 32.87 1,833 41.93 2,023 46.27 2,349

10 男 1,309 317 24.22 419 32.01 540 41.25 617 47.14 692

福東会館 女 1,217 268 22.02 368 30.24 499 41.00 577 47.41 640

計 2,526 585 23.16 787 31.16 1,039 41.13 1,194 47.27 1,332

11 男 1,828 386 21.12 543 29.70 693 37.91 783 42.83 1,045

武蔵野台児童館 女 1,687 333 19.74 484 28.69 657 38.94 736 43.63 951

計 3,515 719 20.46 1,027 29.22 1,350 38.41 1,519 43.21 1,996

男 - - - - - - - 2,825 - -

期 日 前 投 票 女 - - - - - - - 3,114 - -

(在外期日前を含む） 計 - - - - - - - 5,939 - -

男 24,335 5,548 22.80 7,589 31.19 9,599 39.45 13,643 56.06 10,692

国内合計 女 23,834 4,803 20.15 6,889 28.90 9,001 37.77 13,415 56.29 10,419

計 48,169 10,351 21.49 14,478 30.06 18,600 38.61 27,058 56.17 21,111

男 16 - - - - - - 5 31.25 11

在 外 投 票 女 34 - - - - - - 9 26.47 25

計 50 - - - - - - 14 28.00 36

男 24,351 - - - - - - 13,648 56.05 10,703

総　合  計 女 23,868 - - - - - - 13,424 56.24 10,444

計 48,219 - - - - - - 27,072 56.14 21,147

 前回 男 24,265 4,758 19.61 6,918 28.51 9,289 38.28 12,949 53.36 11,316

H16.7.11 女 23,789 4,043 17.00 6,139 25.81 8,710 36.61 12,860 54.06 10,929

計 48,054 8,801 18.31 13,057 27.17 17,999 37.46 25,809 53.71 22,245

投 票 所
１８時１２時 ２０時（最終）１５時



届 出 番 号 党　　　派　　　名 氏　　　名 得票数

1 無所属 ド ク タ ー ・ 中 松 373.000

2 無所属 沢 田 哲 夫 49.000

3 日本共産党 田 村 智 子 1,870.000

4 社会民主党 杉 浦 ひ と み 940.000

5 無所属 神 田 敏 晶 38.000

6 自由民主党 保 坂 さ ん ぞ う 3,351.000

7 無所属 東 條 由 布 子 253.000

8 共生新党 黒 川 紀 章 267.000

9 新党フリーウェイクラブ 和 合 秀 典 15.000

10 国民新党 中 村 慶 一 郎 703.000

11 無所属 川 田 龍 平 2,583.000

12 議員を半減させる会 須 田 喜 久 夫 60.000

13 民主党 す ず き か ん 3,747.752

14 世界経済共同体党 マ タ ヨ シ 光 雄 15.000

15 維新政党・新風 鈴 木 信 行 95.247

16 公明党 山 口 な つ お 4,841.000

17 民主党 大 河 原 ま さ こ 4,313.000

18 日本スマイル党 マ ッ ク 赤 坂 37.000

19 自由民主党 丸 川 珠 代 2,808.000

20 無所属 新 井 て つ お 75.000

26,433.999

0

100.00%

0.001あん分切捨て票

開票率

平成19年度執行　参議院（東京都選出）議員選挙　開票状況（午前0時10分確定）

合計

残票



平成19年7月29日執行　　 福生市選挙管理委員会

投 票 所 性別 当日有権者 投票者数 投票率(%) 棄権者数

1 男 3,451 1,473 42.68    1,978

市 役 所 女 3,516 1,525 43.37    1,991

計 6,967 2,998 43.03   3,969

2 男 2,396 1,012 42.24    1,384

第４小学校 女 2,351 919 39.09    1,432

計 4,747 1,931 40.68   2,816

3 男 2,377 1,125 47.33    1,252

白梅会館 女 2,230 1,023 45.87    1,207

計 4,607 2,148 46.62   2,459

4 男 2,822 1,253 44.40    1,569

第３小学校 女 2,826 1,195 42.29    1,631

計 5,648 2,448 43.34   3,200

5 男 1,991 843 42.34    1,148

第６小学校 女 1,992 827 41.52    1,165

計 3,983 1,670 41.93   2,313

6 男 1,459 704 48.25    755    

わかたけ会館 女 1,363 648 47.54    715    

計 2,822 1,352 47.91   1,470  

7 男 2,118 968 45.70    1,150  

第２中学校 女 1,975 859 43.49    1,116  

計 4,093 1,827 44.64   2,266  

8 男 2,341 1,014 43.31    1,327  

第１中学校 女 2,548 994 39.01    1,554  

計 4,889 2,008 41.07   2,881  

9 男 2,243 1,025 45.70    1,218  

福祉センター 女 2,129 998 46.88    1,131  

計 4,372 2,023 46.27   2,349  

10 男 1,309 617 47.14    692    

福東会館 女 1,217 577 47.41    640    

計 2,526 1,194 47.27   1,332  

11 男 1,828 783 42.83    1,045  

武蔵野台児童館 女 1,687 736 43.63    951    

計 3,515 1,519 43.21   1,996  

男 - 2,824 -

期日前投票 女 - 3,114 -
(在外期日前を含む) 計 - 5,938 -

男 24,335 13,641 56.06    10,694 

国内合計 女 23,834 13,415 56.29    10,419 

計 48,169 27,056 56.17   21,113 

男 16 5 31.25    11     

在外投票 女 34 9 26.47    25     

計 50 14 28.00   36     

男 24,351 13,646 56.04    10,705

　総　合  計 女 23,868 13,424 56.24    10,444

計 48,219 27,070 56.14   21,149

男 24,282 12,950 53.33    11,332 

女 23,821 12,868 54.02    10,953 

計 48,103 25,818 53.67   22,285

前  回
H16.7.11

参議院議員選挙（比例代表選出）　投票状況



維新政党・新風 84.000 社会民主党 1,113.000 公明党 4,475.485 ９条ネット 89.000 共生新党 108.000 日本共産党 1,941.000

維新政党・新風 76.000 社会民主党 890.000 公明党 1,670.000 ９条ネット 64.000 共生新党 60.000 日本共産党 1,736.000

魚谷　哲央 2.000 山口　たか 50.000 渡辺　たかお 48.000 天木　直人 8.000 若尾　文子 39.000 井上　さとし 75.000

せと　弘幸 5.000 又市　征治 21.000 加藤　しゅういち 21.000 栗原　きみ子 2.000 小川　卓也 4.000 紙　　智子 21.000

松村　久義 1.000 上原　ひろ子 135.000 遠山　清彦 2,632.000 藤田　　恵 1.000 白石　茂樹 1.000 山下　よしき 7.000

戸田　二郎 2.000 魚住　裕一郎 11.000 石川　一郎 0.000 関根　博之 1.000 春名　なおあき 2.000

金子　哲夫 4.000 山本　かなえ 18.514 小松　　猛 0.000 柏田　きよみつ 3.000 谷川　智行 56.000

山内　トクシン 6.000 山本　ひろし 34.971 小山　広明 4.000 石村　智子 12.000

土谷　一雄 1.000 こば　健太郎 9.000 ＺＡＫＩ 9.000 岡　　ちはる 6.000

市川　博美 1.000 草川　昭三 1.000 すずた　渉 0.000 かわえ　明美 0.000

横田　昌三 3.000 赤星　純司 2.000 成島　忠夫 1.000 こくた　　全 1.000

あずま　睦治 2.000 小林　立雄 3.000

えびすい　徹 1.000 佐藤　圭子 2.000

川島　信雄 6.000 津野　豊臣 0.000

武田　素子 2.000 藤井　みどり 4.000

徳水　典子 0.000 前田　ふみ子 3.000

広瀬　かずや 3.000 村主　明子 2.000

溝口　みつよし 5.000 山岸　やすお 0.000

吉本　まさふみ 9.000 吉岡　正史 11.000

参議院(比例代表選出）議員選挙開票結果 福生市



参議院(比例代表選出）議員選挙開票結果 福生市
国民新党 385.000 自由民主党 6,699.416 民主党 10,031.669 新党日本 979.000 女性党 349.424

国民新党 267.000 自由民主党 4,444.000 民主党 8,395.000 新党日本 657.000 女性党 258.000

宮本　いちぞう 11.000 あだち　雅志 47.000 あいはら　くみこ 211.000 有田　芳生 91.000 しのはら　ふさ子 30.933

関口　フサオ 10.000 ありむら　治子 59.000 青木　　愛 132.000 田中　康夫 229.000 福井　ちよ 10.000

くましろ　昭彦 3.000 石井　みどり 39.000 いけぐち　修次 106.000 平山　　誠 2.000 中山　ひろ子 13.406

マツモト　ノブエ 3.000 上野　公成 30.000 石井　　一 69.000 藤田　さちよ 1.000

つしま　きょういち 20.000 えとう　せいいち 26.000 大石　尚子 30.000 斉藤　みえ子 2.019

青山　　丘 5.000 大高　まもる 59.000 大江　やすひろ 33.000 早坂　きくみ 4.000

いとう　秀子 5.000 大西　ひでお 289.000 おおしま　九州男 10.000 西尾　美春 3.000

上田　たかゆき 5.000 おつじ　秀久 70.823 尾辻　かな子 15.176 竹内　恵美子 4.000

フジモリ 15.000 おみ　朝子 112.000 風間　なおき 143.000 篠原　まゆ 1.066

小林　こうき 20.000 川口　より子 117.000 叶　よしかず 10.000 蔵田　えり子 1.000

坪井　かずたか 2.000 かわせ　葉子 6.000 神本　みえ子 19.000 吉山　ひでみ 6.000

ゴヤ　　宏 3.000 小泉　あきお 14.000 かわい　たかのり 78.000 町山　恵子 15.000

ペマギャルポ 12.000 佐藤　のぶあき 25.000 木下　あつし 10.000

じみ　庄三郎 4.000 佐藤　まさひさ 65.000 金　ジョンオク 7.000

山東　昭子 115.000 今野　　東 32.000

たけみ　敬三 69.000 斉藤　つよし 103.980

段本　幸男 1.000 高竹　和明 18.000

なかそね　康人 15.000 玉置　一弥 4.000

中西　しげあき 48.000 たるい　良和 13.000

中山　恭子 217.593 ツルネンマルテイ 124.000

橋本　聖子 69.000 とどろき　利治 85.000

福島　けいしろう 5.000 長崎　けいいち 12.000

福本　アジア 26.000 西岡　武夫 42.000

藤井　もとゆき 16.000 はた　ともこ 26.000

ふじの　公孝 8.000 広野　ただし 4.000

ますぞえ　要一 321.000 藤谷　光信 8.000

松原　まなみ 8.000 ふじわら正司 27.485

丸一　よしのり 7.000 藤原　よしのぶ 9.514

まるも　ゆきこ 15.000 みわ　信明 4.000

丸山　和也 180.000 むろい　邦彦 2.000

森下　博之 0.000 山崎　まや 20.000

森元　つねお 3.000 山村　てるつぐ 13.000

山田　としお 40.000 山本　たかし 18.514

義家　弘介 116.000 よこみね　義郎 89.000

米田　けんぞう 17.000 吉川　さおり 108.000


